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W miniony weekend w Technicznym Ogrodzie odbył się Gorzycki Kiermasz
Świąteczny oraz Świetlny, Strażacki Orszak Świętego Mikołaja.
Zimowa aura i padający śnieg dodały uroku obu wydarzeniom. W tym roku do
udziału w kiermaszu zgłosiło się aż 50 wystawców. Prezentowali oni głównie
własne wyroby – rękodzieło, misternie wykonane stroiki, rzeźby, obrazy,
ozdoby choinkowe wykonane na szydełku, czy też makramy. Nie zabrakło
inspiracji na prezenty – można było kupić biżuterię ręcznie robinią,
naturalne kosmetyki, czy świece sojowe. Panie z kół gospodyń wiejskich, które
przyjechały nie tylko z gminy Gorzyce, serwowały potrawy regionalne oraz
zachęcały do kupienia ozdób świątecznych.
Przez dwa dni grzecznym – słodkości, a niegrzecznym rózgi wręczał Święty
Mikołaj. Można było też liczyć na wspólną fotkę z Mikołajem z zimowej
scenerii.
W niedzielę od samego południa sportowo i tanecznie rozgrzewała Fitnesska.
Zumba oraz mnóstwo zabaw na śniegu z udziałem postaci bajkowych przyciągały
nie tylko dzieci, ale także rodziców, którzy chętnie dołączali do wspólnych
zabaw.
Mimo trudności związanych z ostrzeżeniami pogodowymi, w niewielkim stopniu
zmodyfikowana została trasa i Świetlny, Strażacki Orszak Świętego Mikołaja
przejechał przez wszystkie miejscowości gminy Gorzyce. W strażackiej paradzie
pod dowództwem Komendanta Gminnego OSP RP dh Tomasza Lipińskiego wzięły
udział jednostki z Gorzyc, Trześni, Orlisk, Motycza Poduchownego, Furman oraz
Wrzaw. Gościnne pojechała także jednostka z OSP Skowierzyn z gminy Zaleszany.
Jednostka tak od kilku lat uczestniczy w świetlnym orszaku.
– Dziękuję wszystkim wystawcom, którzy mimo zimowych warunków przybyli do
Gorzyc oraz strażakom ochotnikom, którzy uczestniczyli w orszaku. To
wydarzenie ma już 9 lat. Na początku organizowaliśmy go w świetlicy
wiejskiej, a samochody poruszały się po niewielkim terenie. Techniczny Ogród,
na którym obecnie jest organizowana impreza, cieszy się coraz większym
zainteresowaniem i mam nadzieje, że na dobre wpisała się w koloryt tego
miejsca – podkreśla Leszek Surdy, wójt gminy Gorzyce.

Wydarzenie było finansowane ze środków Stowarzyszenia „Lasowiacka Grupa
Działania”.
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa
inwestująca w obszary wiejskie”. Wydarzenie współfinansowane jest ze środków
Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących
i aktywizacji” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Organizatorem wydarzenia był: Urząd Gminy Gorzyce, Gminny Ośrodek Kultury
oraz Zakład Gospodarki Komunalnej.
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